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中国巨石股份有限公司 

独立董事 2020年度述职报告 

 
ᵲҿҲ ᴓ ῎ ԐЇ ᴂҪ ʃ῎ ʄɻ

ʃ ║ ʄɻʃῗԓҏ ῎ Ԑ┼ ʄɻʃ῎

ʄɻʃ῎ Ԑ ᵲ┼ ʄ ῗ ║

ῗ , Ὴᵩ ҡ Ї וּ Ї ᶕ῎

ҡ ԍ ⌐Ї ꜘ῎ ҡ ᴰ Ԑᴰᴰ Ї

ԋ ɻ̓́ Ї ԋ Ԑ

ᵲ Ї ԋῊᵩ ҡ Ὶ Ҳ ҡ ɼ Ὴᵩ Ԑ

Ї 2020 Ԑ ‟ ҐЕ 

҅ɻ ᴑ Ԑ ‟ 

῎ ῏ Ԑᴰΐ 3 ԐЇⅎ⌡ҿ Ԝҿɻ ằɻ

Їҏ ָ ‟ ҐЕ 

ԜҿЕ ԓҏ Ї ᴑ ɻ◖ ɻ ꜡ ɻ

ɻ◖ ꜙЇ ῎ ᴰ ῎ᴰ ᴰ Ї

ᴰ ᴰ ₴ Ї ɼ ᴑ

Ҳ ᴰ ‼∑ ᴰ ɻҲ ‼∑ ᴰ ɻҏ

ᴰ ᴰᴰ Їҏ ║֢ ҏ ɼ ҏ ᴰ

ᵣЇ Ҳ ᴰ ᴰ ∕⸗ָɼῡᴑ ằ

῎ ɻ ᴓ ῎ ɻ ῎ ( ҏ ῎ )

Ԑɼ 

ằЕ ᴑ ᾣ ᴓ ῎ Ԑᴰ Ԑ Ж ᴑҏ

Ѓ ҏ Є ɻ ЇҲ ҟ ᴓ ῎

◖ ɻ Ї ᾣ ᴓ ῎ ꜙ ɼ 
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Е ᴑҲ ɻ ЇҲ ᴰ ∕

ғ∕ҟҘ ᴰ ӫ ɻ ꜙ ԐЇ Ҳ ᴗҟ ғ

Ὴ Ҳ ɼ 

ԑɻ Ԑ ‟ 

1ɻ₴ Ԑᴰɻ ҡ ᴰ ‟ 

2020 Ԑ₴ Ԑᴰɻ ҡ ᴰ ‟ ҐЕ 

Ԑ 

 

ꜘ Ԑᴰ ‟ 
ꜘ ҡ

ᴰ ‟ 

ꜘ

Ԑᴰ

 

ְ ₴

 

װ

ꜘ

 

₴

 

 

 

₴ ҡ

ᴰ

 

Ԝҿ 13 13 9 0 0 4 

ằ 13 13 9 0 0 4 

 13 13 9 0 0 4 

2020 Ԑ₴ ԐᴰҘ ᴰ ‟ ҐЕ 

ԐᴰҘ  

ᴰ 
ᴰ ᴰ ᴰ 

ғ

ᴰ 

 

Ԑ 

 

Ԝҿ 4 0 0 1 

ằ 4 0 0 1 

 / 0 0 1 

:Ņ/ņ Ғ ᴰ Ї ꜘᴰ ɼ 

2ɻ ῎ Ԑ ᵲ ‟ 

2020 , Ԑ ⅓ῗ ῎ ‟ ꜙ ‟Ї

῎ ῗԓ ‟ Ԑ ‟ , ῎

┼ ֥15Ҍ ֥ ԑ ԋ

Їԋ ᴗҟ ֒ ↔ ‟ɼ

῎ ᴌ Ḫ Ї ῎ Ԑ ‟,

῎ ꜠ Ї Ї Ԑɻ

‟ɼ῎ Ԑ ԋ ῗ ᴌɻ Ї
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Їҿ Ԑ ᶱ ꜙɼ 

Ҏɻ Ԑ ῗ Ԑ ‟ 

(҅)ῗ ֢ ‟ 

Ԑ ῎ 2020 ῗ ֢ Ԑ Е̓́

2020 ῗ ֢ ∑Ї֢ ᴍ װ ᴍ ҿ

Їῗ ֢ ῎ ɻ῎ ɻ῎ ɼ῎ 2020 ῗ ֢

ῗ ɻ Ї ῎ ҡ ⌐ Ї Ὶ Ҳ ҡ

⌐ ɼ 

(ԑ) Ḧ ‟ 

Ҳ ᴰ ῗ Ї Ԑ ῎ 2020 12 31

ғῗ Ḧ ‟ ԋ Ї ҿ

῎ Ҫ ԋ ῗ ЇҒ ҡ Ὶלῗ

‟ЇҒ Ḧ ҿЇ ┼ԋ Ḧ

Ї Ḧ ԋ ҡ ɼ 

(Ҏ) ָ װ ‟ 

῎ ԋ2020 ֥ ‟ Їװ

ҿ ᶳ ָ Ї ” ῗ

ʃ῎ ʄ ЇҒ ҡ⌐ Ї

Ԑ ῎ ָ Ԑ ɼ 

( )ҟ ҟ ‟ 

Ὺ,῎ ҟ ҟ ɼ 

(֒) ᴑ ᴰ Ԑꜙ ‟ 

ᴰ Ԑꜙ 2020 ᵲ ‟ Ї ᴂ

ҿ ᴰ Ԑꜙ ҿ῎ ᶱ ꜙ ᵲ ЇΊ Ҙҟ ɼ

ᵲ ԋ ∑Ї⅓ ԋᴰ Ԑꜙ ӎꜙЇ
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ῗ Ї ῗ ɼ

῎ ᴑ ᴰ Ԑꜙ ҿ῎ 2021 ɼ 

(῏) ⅎ Ὶל ‟ 

ʃ ║ ʄɻʃῗԓ ҅ ҏ ῎ ⅎ ῗԐ

ʄɻʃҏ֢ ҏ ῎ ⅎ ʄ ʃ῎ ʄ ῗ

Ї Ԑ ʃῗԓ῎ 2020 ⌐ ⅎ ʄ

Ї ҿ ⅎ ⅎ Ї ῡ

῎ Ї ῎ Ҳ ҡ

Ὺ Ὴᵩ ҡ ⌐ ЇҒ Ҳ ҡ⌐ ɼ 

(҈)῎ ҡ ‟ 

Ҳ ῎ ɻҲ ᴓ ῎ ⅎ⌡ᵲҿ῎

┼ָ ҡЇҿ ᾭ Ґ Ὶ┼ ҟꜙ

ῗᴗҟ ҟ ԎЇ ԓ2017 12 Ầ₴ʃῗԓ ᾭғҲ ᴓ

῎ ҟ Ԏ ʄЇῚҲ ЕŅňň ԓҲ ғ

Ҳ Ҳ ῎ ╦ ҟ Ԏװ ╦ ֥

Ҳ ғҲ ҟ ԎЃ ЄЇҲ

₴Ί 3 ῪЇ ⱵԎ Ї ῗ ║

Ї ῗ ∑ᾡ ╦ ҐЇ

⌐ԓҲ ҡ⌐ Ὶ Ҳ ҡ⌐ ∑Ї

ɻ ֥ ɻ ɻҟꜙ Ї

ῗҟꜙ װ ” ҟ Ԏ ňňņɼ 

ᴂԋ └ЇҲ ɻҲ ᴓ Ầ₴ҏ װ Ї

҅ Ⱶԓ ҏ Ї ғ ῗ Ї Ғ᷾

ҏ ῎ Ї ҿ ҩ A ҏ ῎ ЃҲ Ҳ

ᴓ ῎ Є῎ᴭ ҡ⌐ Їװ ”
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(Ӣ)Ὺ ┼ ‟ 

ɻҲ ᴰ ʃᴗҟῪ ┼ ʄ

Ї ằῊ Ὺ ┼Ї ᴍῚ ῎

Ԑᴰ ᴑɼ2020 Ї῎ ꜘ Ὺ ┼ Їʃ῎ Ὺ

┼ ᴍ ⸗ ʄɻʃ῎ Ὺ ғῊ ῳʄɻʃ῎

Ὺ ┼ғῊ ⸗ ʄɻʃ῎ Ὺ ┼ ⸗ ʄɻ

ʃ῎ Ԑᴌⅎ ┼ ʄɻʃ῎ ꜙ ғῪ ┼ ʄ

ῗ┼ Ὺ ┼┼ ᵩ Ї Ὴ Ὺ ┼ᵩ

ɼ 

( ) Ԑᴰװ Ґ Ҙ ᴰ ᵲ ‟ 

2020 Ї̓́ ԐᴰҪ ʃ῎ ʄɻʃ῎ ʄ ʃ

Ԑᴰ Ԑ ∑ʄ ᴌ Ԑᴰᴰ Ї̓́

Ԑ ₴ ᴰ Ї וּ ӎꜙЇ

Ї ɻ ᵲ₴ ” Їҿ῎ ᶱԋ

Ḧ ɼ 

῎ ԐᴰҐ ᴰɻ ᴰɻ ғ ᴰɻ

ᴰɼ Ҙ ᴰ 2020 Ὺ ᵲЇᾥⅎ

Ҙҟ ᵲ Їҿ῎ Ԑ ” ɻ῎ ɻ ᵲ

Ầ₴ԋ ɼ 

( ҅) Ԑ ҿҏ ῎ ԍװ ῚלԐ  

῎ ῗ ҏ ῎ ᵲ, ╦

₴ ῚלԐ ɼ 

ɻ ᵩ ᴍ  

2020 Ї̓́ Ԑ ῗ װ ʃ῎ ʄɻ

ʃ Ԑ ᵲ┼ ʄ װ Ḫғ ӎꜙЇוּ ꜘ
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῎ ҡ ᴰɻ Ԑᴰ Ҙ ᴰᴰ Ї ” Ҳ Ὶῗ

Ҳ ҡ Ї Ầ└װ ɻ ғ῎ Ԑ

” ɼῊᵩ Ԑ Ԑᴰ” Ԑ Ầ₴ԋ ɻ̓́

≡ Ї ῗ ԋ ЇḌ ԋ Ԑᴰ”

ЇҿḦ ῎ ɻằ ằ ԋ ᵲ ɼ 

Ԑ ҿЇ2020 Ҳ Ԑᴰ ԋ

ʃ῎ ʄ ԍ Ї Ԑᴰ ᵲ ɼ῎ Ⱶ

҅ Ї ҟ Ⱶ Ї ԋ ҡ Ї

ԋ῎ Ԑᴰ ᵲᴑꜙɼ 

2021 ЇῊᵩ Ԑ ɻ Ḫғ וּ Ї

Ԑ ӎꜙЇ Ԑ ᵲ Їᾥⅎ

Ԑ ᵲ Ї ῎ ҡ Ὶ Ҳ ҡ ɼ 

ЃװҐ Є 
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Ѓ ЇҿʃҲ ᴓ ῎ Ԑ 2020

ʄ Є 

 

 

Ԑ Е 

 

 

       

Ԝҿ   ằ    

 

 

 

                                          2021 3 18  

 


